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 Asianro 809/11.05.02/2018 

§ 97 

VieKas LIFE -hankkeen toiminta / jättiputkien torjuntatyö vuonna 2020 

 

 

 Ympäristösihteeri Tuija Lojander 4.11.2020: 

 

Suomen luonnonsuojeluliitto ja sen yhteistyötahot käynnistivät syksyllä 2018 

5-vuotisen VieKas LIFE -hankkeen, joka keskittyy vieraslajien kartoitukseen, 

torjuntaan ja tietouden jakamiseen. Haitalliset vieraslajit ovat Suomen luon-

toon kuulumattomia lajeja, jotka aiheuttavat haittaa alkuperäiselle luonnolle. 

Nykylainsäädäntö velvoittaa maanomistajia torjumaan haitallisia vieraslajeja 

omilta mailtaan. Raisio on mukana VieKas LIFE -hankkeessa vuosina 2019 - 

2023 19 250 € kuntarahoitusosuudella. 

 

Hankkeen tärkeimmät kohdelajit ovat jättiputki, jättipalsami ja keltamajavan-

kaali. Jättiputkikasvustot yksipuolistavat maisemaa ja alentavat luonnon mo-

nimuotoisuutta. Lajin esiintymä voi myös estää täysin alueen virkistyskäytön 

kuten kalastuksen tai liikkumisen jokivarsilla sekä ulkoilun kasvustojen lähei-

syydessä. Jättiputkista on ihmisille myös terveydellistä haittaa. Jättiputkien 

kasvinesteen reagoidessa auringonvalon kanssa iholle voi syntyä vakavia pa-

lovamman kaltaisia iho-oireita. 

 

Vieraslajikasvustojen hävittämistyötä tehdään koulutettujen ammattilaistiimien 

sekä vapaaehtoisten talkoolaisten kanssa kasvukausina 2019 - 2023. Torjun-

tatiimi kävi tänä vuonna tarkistamassa 27 mahdollista jättiputkiesiintymää. Ti-

lanne jättiputken osalta näyttää Raisiossa paremmalta kuin mitä hankkeen 

suunnitteluvaiheessa tiedettiin. Esimerkiksi tänä vuonna tarkistettiin kuusi ha-

vaintokohdetta, joissa jättiputkea ei havaittu.  Kolme kohdetta jäi torjuttavaksi 

ensi kautena. Kohteet, joilta viime vuonna ei löytynyt jättiputkea, tarkistetaan 

vuonna 2021. Torjuntatyöt jatkuvat vuosittain aina kesään 2023 saakka. 

 

 

 

Päätösehdotus Ympäristöpäällikkö Kirsi Anttila 

 

Ympäristölautakunta merkitsee VieKas LIFE -hankkeen vuoden 2020 toimin-

nan tiedokseen. 

 

 

Päätös  

Ympäristölautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

Tiedoksi     
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